

Årsredovisning

för

BnT AB

559398-5004

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BnT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 1 november 2024

Filip Falk



Årsredovisning

för

BnT AB

559398-5004

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Styrelsen för BnT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Café med försäljning av kakor, dricka, lunch och lätta middagsrätter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	2 714	1 850
Resultat efter finansiella poster	177	109
Soliditet (%)	39,3	23,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	85 938	110 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 481		-60 481
Balanseras i ny räkning		85 938	-85 938	0
Årets resultat			140 201	140 201
Belopp vid årets utgång	25 000	25 457	140 201	190 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 457
årets vinst	140 201
	165 658
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 658
	165 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-09-23 -2023-10-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 713 692	1 849 588
Övriga rörelseintäkter		203 261	147 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 916 953	1 996 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-716 351	-597 958
Övriga externa kostnader		-351 821	-379 746
Personalkostnader	2	-1 615 316	-852 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 600	-57 600
Summa rörelsekostnader		-2 741 088	-1 888 144
Rörelseresultat		175 865	108 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 123	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	-7
Summa finansiella poster		750	186
Resultat efter finansiella poster		176 615	108 834
Resultat före skatt		176 615	108 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 414	-22 896
Årets resultat		140 201	85 938

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

45 000

60 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

45 000

60 000

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

127 800

170 400

Summa materiella anläggningstillgångar

127 800

170 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

97 500

97 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

97 500

97 500

Summa anläggningstillgångar

270 300

327 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

34 638

19 400

Summa varulager

34 638

19 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 026

Övriga fordringar

99 650

0

Summa kortfristiga fordringar

99 650

4 026

Kassa och bank

Kassa och bank

80 000

131 572

Summa kassa och bank

80 000

131 572

Summa omsättningstillgångar

214 288

154 998

SUMMA TILLGÅNGAR

484 588

482 898

Balansräkning

Not 2024-10-31 2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 457

0

Årets resultat

140 201

85 938

Summa fritt eget kapital

165 658

85 938

Summa eget kapital

190 658

110 938

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

91 976

Summa långfristiga skulder

0

91 976

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 318

18 268

Skatteskulder

68 603

23 684

Övriga skulder

109 702

93 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 307

144 949

Summa kortfristiga skulder

293 930

279 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

484 588

482 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-09-23 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-15 000	0
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-15 000
Utgående redovisat värde	45 000	60 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	213 000	0
Inköp	0	213 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 000	213 000
Ingående avskrivningar	-42 600	0
Årets avskrivningar	-42 600	-42 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 200	-42 600
Utgående redovisat värde	127 800	170 400

2025052711758

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	97 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 500	
Utgående redovisat värde	97 500	

Underskrifter

Malmö den 1 november 2024

Filip Falk

